2

0. ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  							            №______

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.01.2012 №19 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города" (с изменениями от 18.04.2012 №439, 24.12.2014 №2737, 03.04.2015 №698, 01.02.2017 №130, 24.05.2019 №388, 09.04.2020 №315, 04.06.2020 №497, 11.01.2021 №3)

[bookmark: _GoBack]В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести в постановление администрации города от 18.01.2012 №19 "Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города" (с изменениями от 18.04.2012 №439, 24.12.2014 №2737, 03.04.2015 №698, 01.02.2017 №130, 24.05.2019 №388, 09.04.2020 №315, 04.06.2020 №497, 11.01.2021 №3) следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова "Д.А. Кощенко" заменить словами "И.Н. Мурашко".
1.2. Раздел I1 Приложения к постановлению администрации города признать утратившим силу.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко